qubd hae Literae Tibi non proficiant, nifi^ per Literas patcntes Regia^

G g Majcftatis,
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Majeftatis, debite fuerint confirmatse. 'Daf fub Sigillo ad Facultatej,

decimo quarto die menfis Augufti, anno regniDomini noftriCAROLi
fecundi, Dei Gratia, Angliae, Scotiae, Francias et Hibernias Regis, Fi-

1660. dei Defenforis, &c. duodecimo, Annoque Domini Chrifti millefimo fex-

centefimo fexagefimo.

Tbefaura- CCLXVI. Deputatio Senefcalli ad tenendumCurias, infraTfominium
rius. Thefaurarii Ecclefia Cathedralis.

Junfflilti?.
\T7ILLIELMUS CLYFFE, Legum Doctor, Ecclefi* Metropo-

^^/-y-^j' VV liticx Eboracenfis Theiaurarius, Univerfis et fingulis praefentes

iienefcal- Literas noftras vifuris, vel audituris, Salutem. Noveritts Me, prasfa-
^us

- tum Willielmum Cliffe, de Fidelitate et Induftria circumfpe&i Viri

ifjfte^: Caroli Buckley multum confidentem, conflituiffe et deputaffe, prout (per

prazfentes) conjiituo et deputo eundem^ Carolum Buckley Senefcallum,

Attornatum et Deputatum meum, infra Dominium de Motefont, infra

Comitatum Southamptonia*, ad Officium et Dignitatem Thefaurariae

meas prazdictae ipeclans, ad Curias {juxta Confuetudinem antiquam in eo-

dcm Dominio ufitatam) nomine meo, fingulis Annis, rite et legitime te-

nendas et fervandas; et omnia Jura, Libertates, PoiTcffiones et Terras

meas ibidem vendicandum, petendum et defendcndum \ ac omnta alia

ct fingula ad di&a Officia fpectantia et peitinentia, pro me et nomine

meo, rite, jufte et legitime faciendum, exercendum et exequendum.

Ac, pro Exercitio et Executione dictorum Officiorum, eidem Carolo

Buckley, pro primo Anno Occupationis di&orum Officiorum, concedi-

mus (per praefentes) viginti folidos, Stcrlingorum, et, fingulis Annis ie-

quentibus, tredecim folidos et quatuor denarios, per RichardumCanter-
- ton, Firmarium meum ibidem, ibidem annuatim fideliter fblvendos

\

quamdiu prtefatus Carolus Buckley di&a Officia, fingulis Annis, ibidcm

jufte, rite et legitime exercucrit, et executus fuerit. Quare Univerfis et

fingulis Firmariis, Tenentibus, et Miniftris meis quibufcunque ibidcm,

j

firmiter (per prasfentes)/»/»?^ et mando, quatcnus etdem CaroloBuckley,
; in Executionc diclorum Officiorum fuorum (prout Jura volunt)y7w/ obe-
' dientes, attendentes, affiftentes et auxiliantcs. In quorum omnium ct

fingulorum Fidem et Teftimonium, Sigillum meum pr.xicntibus appofui,

et eaidcm Manu mca fubfcripfi. T)at' Eboraci, decimo ieptimo die

'544* mcnfis Junii, anno Domini millcfimo quingentcfimo quadragefimo

quarto.

CCLXVII. Acqnittar"
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CCLXVII. Acquietantia generalis. Thefaura-

rius.

NOVERINT Univerfi, per pracfentes, Me Willielmum Cliffe, £=OQ>f
Legum Do&orem, Thefaurarium Ecclefias Metropoliticas Ebo- Acquietan-

racenfis, remififfe, relaxalTe, et omnino * pro me, Hasredibus et Exe- tia.

cutoribus meis, imperpetuum quietum clamaffe Thomae H. fervienti L/^sTNJ
meo, omnes et omnimodas A&iones, tam rcales quam perfonales, Sectas, *

*
In J/f'*^

Querelas, Executiones. Tranfgreffioncs, Dcbita,Debata et Demanda, quas, nimodd.

vel quae, verfus cundem Thomam H. unquam habui, habeo, feu in futu-

rum quovifmodo habere potero, ratione et pretextu alicujus rei, caufe,

vel materis cujufcunque, a principio * Mundi ufque in diem Con- * /* *&*$ a

fcctionis praefentium. In cujus rei Tcftimonium, Ego prasfatus WiLLiEL- onsinc
* -

mus Cliffe Sigillum meum pradentibus appolui, et Nomen meum manu
mea propria fubfcripfi. 'Daf quinto die menfis, &c. Anno, &c.

CCLXVIII. Refignatio Domus Canonicalis. 'fhefaura-

rius.

IN Dei Nomine Amen. Coram VobisNotario Publico, publicaque S^Y"%^
et authentica Perfbna, ac Teftibus fide dignis hic praefentibus, Ego D^mJ^

R. N. Clericus, Thefaurarius Ecclefias Cathedralis W. ex certis caufis et Canonica-
confiderationibus, veris,juftis et legitimis, me et animum meum, in hac lis.

parte, fpecialiter moventibus, Domum meam Canonicalem, fituatam m L/"V^vJ
quadam Venella,prope Cathedralem Ecclefiam praedi&am, ac interDomum ^"g03-*

quandam nunc in Tenura et Occupatione A. B. Legum Do&oris, et ry-v"\J
Domumquandam modo inTenuraet Occupatione A. D. Legum D06I0- Ex Autogr,

ris, in Manus venerabilium virorum, Dominorum Decani et Capituli

Ecclefias Cathedralis pra?dic~tae, et eorum Succeflbrum, exmeo mero Motu,
certa Scientia, Animoque deliberato et fpontanea Voluntate, non Vi vel

Metu coa&us, nec Dolo feu Fraude ad hoc ductus, neque aliqua alia fi-

niftra vel iniqua Machinationc circumventus, pure, fponte, fimpliciter et

abfblute refigno, ac re et verbo penitus vacuam dimitto
; Juri, quoquc

Titulo, Poffeffioni, et Intereffe meis, in eddem Domo pra?habitis, et

mihi in eadem haclenus competentibus, et competituris, renuncio, eif-

demque cedo^ et ab eifdem recedo^ cumfuis Juribus, Membris et Per-

tinentiis univerfis, totaliter et exprefse, in his Scriptis.

R.N.

Lec ta et interpofita fuit hujufmodi Refignatio, per prsefatum

R. N. Clericum, coram me E. F. Notario Publico fubfcripto, in

jEdibus meis, infra parochiam fancti Gregorii, prope Ripam
Paulinam London, tricefimo die menfis Junii, anno Domini, &c.
Qui quidem Rejlgnans refignavit, dimifit , renunciavit , ceffit,

G g 2 receffit,
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rcccflit, caetcraque fecit, prout in retrofcripto Inftrumento contine-

tur. Super quibus, omnibus et fingulis, idem Refignans requifivit

me E. F. Notarium Publicum antcdi&um, fibi unum vel plura

Inftrumentum five Inftrumenta, publicum feu publica, exinde

conficerc. Prafientibus tunc et ibidem, una cum me Notario
Publico praedi&o C. D. et G. H. Literatis, Teftibus ad prajmiffa

teftificanda, per dictum Rcfignantem, fpecialiter rogatis et re-

Tejiihus quifitis. ldcirco
y
in Fidem et Teftimonium omnium et fingulo-

C. D. rum prxmiflbrum, Nomen meum praeientibus fubfcripfi, die Mcn-
G. H. fis Annoque Domini iiipradictis.

Ita Teftor E. F. Notarius Publicus.

Subtbefaw
ranus. CCLXIX. AcJa per Capitulum, fiuper Admijfione et Inftallatioyie Subr

C/V\J thefaurarii.

Iniiallatio "\ /fEMORAN DUM ; Quod feptimo dic menfis Octobris, anno,

iy^\^\j i.Vx &c - Reverendi viri, Dominus Thomas Haxey, magiftri Williel-

A&ainCa-mus Cawod et Williclmus Pellefon, Canonici refidentiarii Ecclefij: Ca-
pitulo. thcdralis Eboracenfis, hora Capitulari adinvicem congregati, ac Capitulum

jgCqEfo^ pubiice fsLcicntcs
y
Subthefauranam, five Officium Subthefaurarix, Ecclcfix

fal. ioi. Eboraceniis praxlicta', per Refignationern Domini Thom* Garton, ultimi

PoiTeiToris ejuidem, vacantem (prout per quoddam Inftrumentum pub-

licum, figno et fubfcriptione diicreti viri, magiftri R. E. Notarii Pub-
lici, fignatum et munitum, ibidem judicialitcr exhibitum, et penes

Acla dimiiTum, plenius poterit apparcre) Gjpa qwdem Refignatione, poft

publicam lecTuram cjufdem, per diclum vcnerabile Capitulum admiffa\

prasfati reverendi viri, Capitulum (ut praefertur) facientcs, fuo com-

muni conieniii ct alTenfu, Ofiicium Subtheiaurariai prardiclum, ad Colla-

tionem di&i venerabilis Capituli (fuxta iormam Compofitionis inde

faftac) hac vicc, pleno Jurry
fpe&ans, difcreto viro Domino Roberto

Semer, Capcllano, contulcrunt, intuitu Charitatis ; reccpto primitus ab

codcm Juramento corporali, ad fiancta Dli Evangclia, de confer-

vando bcne ct fideliter bona, res, jocalia, ornamenta, ac cxtera iux Cu-

ftodix dcputata, ieu impollcrum deputanda ; necnon de Rcfidcntiam ia~

cicndo perlbnalcm
\
prout Onus didi Oificii cxigit et requirit. Quibus